Vereador REGINALDO RORIZ 

OBJETO 

Emenda Impositiva Individual – SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL. 
Reforço de dotação orçamentária para custeio com repasse à entidade entidade 
ASSOCIAÇÃO BOM VIVER – CNPJ 55.504.322/0001-60. 

VALOR 

R$ 45.500,00 (quarenta e cinco mil e quinhentos reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

FUNÇÃO: 08 

SUBFUNÇÃO: 244 

PROGRAMA: 0001 

AÇÃO (PROJETO/ATIVIDADE): 0018 

NATUREZA DE DESPESA: 3350.43 

FONTE DE RECURSOS 

1.500.99 – Recursos não vinculados de impostos  

FONTE ORIGEM DOS RECURSOS (Cancelamento / Anulação Parcial)